
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 3 maggio 1999/124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, e in particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 
11, comma 9; 
VISTO il decreto di quest’Ufficio di pubblicazione delle GAE definitive di ogni ordine e grado per il triennio 2022/2025; 
VISTA la sentenza del TAR Lazio n. 13542/2022; 
VISTO il decreto prot. n. 1406 del 27.01.2023 di quest’Ufficio di esecuzione della predetta decisione; 
VISTA la segnalazione dell’I.C. Castellabate relativa alla presenza di errori materiali di individuazione dei dati relativi all’aspirante 
Catania Roseanna Angela nel decreto appena citato; 
ACCERTATA l’esigenza di rimuovere gli errori materiali presenti nel decreto in questione; 

 
D I S P O N E 

 
 

1. Per quanto in premessa, il decreto prot. n. 1406 del 27.01.2023 di quest’Ufficio, emesso in esecuzione della sentenza del 
TAR Lazio n. 13542/2022 nell’ambito del proc. R.G. n. 9474/16, è rettificato nei confronti del solo aspirante CATANIA 
Roseanna Angela, come da seguente tabella. 

2. Restano ferme tutte le altre parti dispositive del decreto prot. n. 1406 del 27.01.2023 di quest’Ufficio. 
 

  

CATANIA ROSEANNA 
ANGELA 

14.02.1972 SENT. TAR LAZIO 13542/22 REVOCA RUOLO ADEE/TRASF. IN 
CONTRATTO AL 30.06.2023 – I.C. 
SANTA MARIA CASTELLABATE 

CANCELLAZIONE GAE AAAA 

 
of 

IL DIRIGENTE 

           Mimì Minella 
           - Documento firmato digitalmente ai sensi 

  del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 


		2023-01-30T11:23:05+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-01-30T12:30:33+0100
	protocollo




